ЛДN4ИНИСТРЛЦИЯ
КОЕ,ЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ,НИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.202З г. Jф 20
с. Коелга

об окончании отопительного сезона
2022-202З годов по Коелгинскому
селъскому поселению

в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного

воздуха выше +8 градусов и прогнозом Гидрометцентра Челябинской

области с повышением темrrературы наружного воздуха администратJия

Коелгинского сельского поселения ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Поставщикам тепловой энергии ооо ук <<Зауральский>>, ооо
Сервисная компания г. Е{язепетровск, провести опрессовку систем

отопления, тепловых сетей и оборулования котелъных.
2. ,Щатой окончания отопительного сезона считать 30 апреЛя2O2З года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляЮ за

собой.

глава Коелгинского
сельского ITоселени'I: В.А. Томм